שרותי בריאות הציבור
בריאות הסביבה

Department of Environmental Health

משרד
הבריאות
לחיים בריאים יותר

ד' כסלו תשע"ח
22 נובמבר 2017
17- פרוטוקול ישיבת מליאה 7.11.17

ועדה מיעצת לאיכות מי שתיה
פרוטוקול ישיבת מליאה נובמבר 2017

הישיבה התקיימה ביום 7.11.17, בהשתתפות:

חברי הועדה המיעצת: מר עמיר יצחקי, דר' תמר ברמן, גבי רוני גרניט, דר' יוני דובנוב, פרופ' שמשון בלקין, דר' ליטל קינן, גבי שרית כספי, מר גיא רשף, פרופ'